Ｎｅｗｓ　Ｒｅｌｅａｓｅ

平成30年6月1日あんしん少短　Ｎｏｗ

お客様各位
あんしん少額短期保険株式会社
代表取締役　山本賢寿

あんしん倶楽部サービスの開始について

　弊社は、2008年10月の開設より皆様のご愛顧とご協力を持ちまして、無事10周年の記念すべき節目を迎えることとなりました。これもひとえに皆様のサポートのおかげと感謝申し上げます。
　この記念すべき10周年に際し、ご契約者様を始め被保険者様、受取人様並びにその同居家族の皆様が弊社の保険を通じて健康で明るい幸せな毎日を過ごせますようサポートするべく「あんしん倶楽部」を立上げ、その運営を開始する運びとなりました。つきましては以下の内容にて実施いたしますので、是非ともご利用をいただくとともに、「あんしん倶楽部」が更に皆様の生活に有用な機能を果たすべく更新を重ねてまいりますので、ご忌憚のないご意見をいただけますようお願い申し上げます。

記

１．あんしん倶楽部について
　　①会員資格　弊社の保険商品に加入されると保険証券と共に会員カードをご契約者様宛おおくりいたします。尚、複数商品に加入されている場合は、一枚限りとなります。
　　②利用範囲　会員カードの名義人である契約者様・契約対象の被保険者・受取人及びその同居家族の全員が一枚のカードを利用可能です。
　　③既存契約者の皆様への対応
　　　　　　　　平成30年5月28日現在の契約者の皆様につきましては、弊社より自動的に会員カードを契約者の皆様にお送りいたします。平成30年6月1日着にて手配をしておりますが一部地域にあっては若干遅れるところがあるかもしれないため、1週間過ぎても到着しない場合はご面倒でもご一報をお願いいたします。
　　④開始時のコンテンツについて
　　　・ファミリー健康相談　急な健康トラブルや病気の不安をお電話やWEBで無料相談できます。
→無料サービス
　　 ・人間ドッグ・健診紹介サービス
　　　　　　　　　　　　　　会員の皆様に全国950施設、6000プランの中からご希望の検査を検索・予約するサービスです。
→有料サービス（会員特典あり）
　　 ・タイヘイファミリーセット
　　　　　　　　　　　　　　会員の皆様に健康管理にも最適な便利なお食事を宅配するサービスです。
　　　　　　　　　　　　　　→有料サービス（会員特典あり）
　　 ・弁護士・税理士・専門家無料相談サポート
　　　　　　　　　　　　　　会員の皆様にどこに相談したらいいかわからない悩みを解決する窓口サービスです。
　　　　　　　　　　　　　　→無料・有料サービス（専門家に繋いだ後は有料となります）
　　 ・葬儀・葬儀関連無料相談サポート
　　　　　　　　　　　　　　会員の皆様に葬儀に関する事前相談やもしもの時の相談を無料で相談でき琉サービスです。
　　　　　　　　　　　　　　→相談無料（会員特典あり）

　　⑤利用方法　会員カードに同封されておりますご利用案内もしくは弊社ホームページより、会員ページ（パスワード・IDが必要）より内容確認の上ご利用ください。
[bookmark: _GoBack]
２．実施日
　　平成30年6月1日～

尚、詳細やご不明な点がありましたら０１２０－６８５－３３６（「お客様相談室」平日9時～5時）までお問い合わせください。
以上あんしん少額短期保険株式会社